O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de
Referência, com início na data de assinatura e encerramento em 31/12/2026, prorrogável na forma do

artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.

VALOR CONTRATUAL: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 254.974,08 (duzentos e
cinquenta e quatro mil, novecentos e setenta e quatro reais e oito centavos).

Sítio Novo Maranhão, 09 de janeiro de 2026.

ANTÔNIO COELHO RODRIGUES. 

Prefeito Municipal.  
Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete
Código identificador: v8yv7ppfkiy20260120160146

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 003/2026 - PREGÃO ELETRONICO Nº 0011/2025-SEPLAN (SRP)

[...]

O prazo de vigência deste Termo de
Contrato é aquele fixado no Termo de Referência, com início na data de assinatura e encerramento em
31/12/2026, prorrogável na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.

VALOR CONTRATUAL: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 83.615,80 (oitenta e três mil,
seiscentos e quinze reais e oitenta centavos).

Sítio Novo Maranhão, 09 de janeiro de 2026.

IRANILDA DE MORAES BUENO ARRUDA. 

Secretária Municipal de Educação.
Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete
Código identificador: junihlf5f6b20260120160123

[...]

O prazo de vigência deste Termo de
Contrato é aquele fixado no Termo de Referência, com início na data de assinatura e encerramento em
31/12/2026, prorrogável na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.

VALOR CONTRATUAL: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 3.390,00 (três mil, trezentos e
noventa reais).

Sítio Novo Maranhão, 09 de janeiro de 2026.

RAIMUNDA DE FRANÇA RODRIGUES

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete
Código identificador: idwc2zbz5820260120160103

[...]

O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de
Referência, com início na data de assinatura e encerramento em 31/12/2026, prorrogável na forma do
artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.

VALOR CONTRATUAL: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 220.172,94 (duzentos e vinte
mil, cento e setenta e dois reais e noventa e quatro centavos). 

Sítio Novo Maranhão, 09 de janeiro de 2026.

ANTÔNIO COELHO RODRIGUES. 

Prefeito Municipal.
Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete
Código identificador: hkjmmqur8o20260120160142

[...]

O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de
Referência, com início na data de assinatura e encerramento em 31/12/2026, prorrogável na forma do
artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.

VALOR CONTRATUAL: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 94.554,10 (noventa e quatro
mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e dez centavos).

Sítio Novo Maranhão, 09 de janeiro de 2026.

IRANILDA DE MORAES BUENO ARRUDA. 

Secretária Municipal de Educação.
Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete
Código identificador: hloftfjqtez20260120160114

[...]

O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de
Referência, com início na data de assinatura e encerramento em 31/12/2026, prorrogável na forma do
artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

VALOR CONTRATUAL: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 236.492,94 (duzentos e trinta
e seis mil, quatrocentos e noventa e dois reais e noventa e quatro centavos).

Sítio Novo-Maranhão, 09 de janeiro de 2026.

ANTÔNIO COELHO RODRIGUES 

Prefeito Municipal 
Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete
Código identificador: f7ojljppn8820260120170118